АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

((

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.202|

о BHeceHuu uз,л,tененuй в пршqоэrсе

Hue к посlпановленuю дdмuнu
сmрацuu окру2а Муром оm
10.09.2020 Np182 кОб уmвер)юdе
HuLr мунuцuпальной проzраммьt
кРазвumuе образованuя в oчpyze
MypoMll на 202 ]2023 zodbtl>.

Nь 359

В соответствии со статьей |79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Владимирской области от
З1.01.2019 Л! 48 (Об утверждении государственной программы Владимирской
области <(Развитие образования>, постановлением администрации округа Муром
от 27.08.2015 ЛЬ 1690 (О Порядке разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ округа Муром>, руководствуясь
Уставом округа Муром,

посmановляю:
1. Внести изменения в rrриложение к постановлению Администрации округа

Муром от 10.09.2020 ЛЪ482 (Об утверждении муниципальной программы
<Развитие образования в округе Муром> на 2021 2023 годы>:

1.1. В таблице Паспорт муниципальной программы <Развитие образования в
оцруге Муром> на202|202З годы строRу <Объем бюджетных ассигнований
Программы (подпрограмм), в том числе по годам и источникам> изложить в

редакции:

Объем бюджетных
ассигнований Про
граммы (подпро
грамм), в том числе
по годам и источни
кам

Общий объем средств, предусмотренных на реализа
цию Программы, 4 004 977,4 тьl,с.рублей, в том числе
средства федерального бюджета  2722З8,2 тыс.руб.,
средства областного бюджета  2 52|'7\4,8
тыс.рублеЙ, средства муниципального бюджета
1210 514,1 тыс.рублей, средства бюджета Муром

на510.З тыс.ского района  5l0.з тыс.рчблей.

Объем средств по годам реаJIизации Прогрш,rмы (за

счет всех источников):
202|  1 З70 28З,2 тыс.рублей;
2022  | 317 1 1 1,5 тыс.рублей;
202з  I31,7 582.7 тыс.рчблей. >

1.2, В таблице Паспорт подпрограммы 1

дополнительного образования детей
бюджетных ассигнований по

<Развитие дошкольного, общего и
в округе Муром> строку <Объем

1>> изложить в
(

1.З. Приложение JФ 1 к муниципальной программе <<Развитие образования в
округе Муром> на 202|202З годы <<Перечень основных програмN,lных
мероприятий муниципальной программы <Развитие образования в округе
Муром> rTa 2О2|2О2З годы изложить в редакции согласно приложению No 1

к настоящему постановлению.

1.4. Приложение Ns 2 к муниципальной программе <<Развитие образования в
оk?уге Муром> на 2021,202З годы <Ресурсное обеспечение муниципальной
flрограммы <Развитие образования в округе Муром> на 2021202З годьо>

изложить в редакции согласно приложению Л'9 2 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением rrостановления возложить на начальника
Управления образования Раевскую И.И.

З. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на оф Администрации округа Муром.

Объем бюджет
ных ассигнова_
ний, подпро
граммы 1

Общий объем средств' предусмотренных на

реализацию подпрограммы 1,  З'728 |77,7 Tblc.

рублей, в том числе: средства федерального бюджета

2722З8,2 тыс. руб., средства областного бюджета
2 З60 127,З тыс.рублей; средства муницип.шьного
бюджета  1095301,9 тыс.рублей, средства бюджета
Муромского района  510,3 тыс.рублей.
Объем средств по годам реализации подпрограммы 1

(за счет всех источников):
2021 год  1277 893,3 тыс.руб.
2022 rод  1 224 906,6 тыс.руб.
202З год  1 225 З77.8 тыс.

ентовГлава Е.Е.Рычков

Ев;о=
9

,sYБ
l

t:
aq

q
Q

!

=
:;

+
а

i)

А
х

ý
:

9
;=

Ф

;_
<

1

s
5

;
i

б{
*

=

*a
р,:

;
tr ч;

!]о
й

:i
э=

Е:,
Е_ ý

ýЁ
(,

F
U

d
:=

qоо+
i+

оФ
!а

>

i
)jý

хз
=

 р
9р

=
.

=
q

Б

i
]2э

>

З
O

Jо
Е

:э{
9 a

лr
9

х9
9

_ a:a
л, х

Ц
 ".

qG
;

Ч

а Ф
")

!9, Е
оё

Ё
.I д

Е

с. о
9

'd =
к

Е а
ý 9

oJ
9;=

З
d

Е
*

о
*

__д

=
 t

я а
9

я iai
i=

ёэ

i
?rя

бЁ
.+

6
L:;J"

d
ъ:

а=
;Б

:о
i::

:=
сi>

+
.j':isЁ_ ___ _ Е

iE
.=

у
Еý_9яа

9syB
r=

a]x:.
:] ]

Е Е:
о

н=

gg
ё;Ё;:

:
g

5 о
9 О

 аg
s

i=

yi ei;:5
о Б

}х

Y
=

 9
d..:

l а
 l

z ,Ё
__о

S;
::

Ьsi9ъ
5

э;
*З;9Ч

=

=

.t;
qЬiJaF
_ ** _

=

=
:

а,=
 iЕ9ЁЁ

!:
: =

:
a1

5
Ё з

х
=

Е'я

з
ё

? Ф

:
=

 Ё
ц ф

 Ф
)=

>

;э1
а,' :г!iЕ*о_

;.6
э2

iа:Б
+

Еэ:
*!

в9g3,:
qaЗ

пi
=

=
=

?9
хзЁ

,iя
Е;:,Ф

f
ёЦ

i
с,g ;З+

ЕЕ
_

r,ij
=

*(J_'s
ý:а iЁ

;c;=
=

ЕЕа
ý3

].з+
g+

ýч,: :,s аэ;Е:
Е;3

.+
=

 33V
а=

,
х

x.j
9 aj

у
o+

s
l

;r}
iЕ

я=
;Ё;l

E,ii
iб

=
Jsa,i;l

9
cJ f:

лi
.ао=

trоl
iЕё

Ез
e5*,E,B

l
:;i

;?
чqръfr

(=
ý

9'а
sý=

Еi
Ч
Е;

;=

цФ
i<

i
;

t
с

?
l

,=
 dj =

'=
а

Э
Ёа Ё=

 Е+
=

Ё
9{,9

iб
,.i9a9

=
=

=

;{
У'ý=

1it
99ч

9ч
95Учу,

Ф
:9

=
:,=

=
чтФ

I
;;;:s;=

ý_;=
rl

; ЁЁЁ Е€дЁgЁЁýЁl
=

 j ^
i., дj^

i Е;+
йJЁl

Фо9sO
iJ

:9йiэ!бЕ

лх_U
i

Ёiё
о;зf!л

оаr;1

i>
;

>
Ф

нЕб
ý

i.
2

с:
ч

a
F

.*=

ч
i"

2
а

оý
:

."a х
>

l
s

9а
Ёt

)=

;l
zA

Ф

!
Е=

оо

:

;
ьх

tr
Е

i9
ч

.r

=

U

ЕЕ
лq

ý
х

:х
!Ё

ф

F
:Ф

Е
я

:
4б

3
s

:а
пЁ

о
r

!?.
q

q,

!
э

Y'=

е ]
i

*
Б
 Б

йо

i
+

:х

ф
i

>

Q
)=

=

хa
dJ

!
ф

Ф

Б

;0.)

itFоFх

Ч

о
=

 .: "=
9

:
я }'i

io

.
9

х
Е

9. ol
Е

'
,;

д
л(ol

',*vtr:ol
;

ъ
рЕ

Е=
l

ё
Ф

9х

;FI

=

Ф

d.!a
},;

Ё
о

9ъ
aý

д
ь

;*
,q

Y
5

:=

'=
а

О

Ё ;

ф
 i]

Ф

Ё
=

 l
=

 I

х:'iчч<
O

Jl

х

!9 :

:

Jl
=

'j

а
:

;
=

 f,
Рl

; =
.ч gёý

ая:l
а Ф

х:
lJ

,
cj

...:1|

о
оF

а

со

г

Ф
ь

с]
\о

о=
о_

{,=

Е

;;ё
Е€

ýs€iЕ9о

фцоJ

Ф

олL
ь

зэ

* to

>
х

=
а

.. в !Ф

ф
сЕх!

9а:ii
р

Ф
о

qБ
Lr>

vEa

аЕ

оабl

qF

iE

F:

Fq

fя
еý.
сrЁ
ýо

оо
Фо

Ф

D

9=

ачF,a

a ,
" i;; ч "?=

Z?=

,Z
=

Э

,Ё:=

 i'.,=
. ё

:=
,<

; =
л=

] ! :
<

 ч " ;; аЕ *: :':а=
i,;;

Ё ёa=
=

Ёi;';
з i;;

=
 =

 =
 ! "=

9 ч 9 9 а зF
=

 с : 9 i
=

 Ё +
=

ai!Е€i
€Z1:zbi

i ч  Е а ;Е ч ; ; Б
ё?*

а ;
Е]:<

э=

=
с1

о=
J

*р:
Е_5

.ЕЕq
_

я;
а*"*

jox:
:

!
n  о Ё 9 х ý ч ч L =

 у а
'

Е Ё Е::
Е l Ёg в З в а З Ёа

=
r=

,!,;ЕЕкяiэ:ЕlЕg;Б
ёБ

.'Б
>

;3
ЕБ

в.'ig
!Е

ъ
<

 с
<

N
:

=
 !

>
 с

1 о tr ,
ф

 >

a]\сa.l

.{о\о

ьь\о
\о

с:
c,l

ьat

соф
ь(.l

ь_ФФ

9Fi"з
gЕЁ

йэ.

\с
ю

ФФ
,

Ф\оФ

Фо.,

nФ!DФ

ьо
оь

ьгt

ьь

оЕо
цд

ia
оЕо

.ýi
. lo

Е:
t

;"
Ёа

=
:ё:Е,

q:;9Ё

oJ9:l

oFa,

ьo.1

о

ьо]
о

2
э1

ес.]=
!?

i/
=

у92

:
2

a;Е
ats;=

az+
;i

а =
 =

 FаЁ
=

 =
 z а с Е

Еl;**=
,я

liа9=
l=

:L\a
ё

=
 о

=
!о

La
оЕ

с

&

ё+
 ;а4

Е99|]аБ
5 Ё:

*Ё
з d

\с

Фь

о
гtь

о
оФ

ý,л

ьь
\d

\с
о,ь

о_оьc.l
a]

\с

Ф
_

ьо.ь

Ф
о

Ф
чо^

,
ь<

9,

о

;хБх
>

tc

9,
U

о

оl_

о

\о
\с

о
с

оь9
ь

оь

Фь
оь=

Фь
ь

ь
ь

г
г

ьь
ьь

ьь
ьь

ьь
ьь

ьь
ьь

ьь
:(

оqо
t

цЁ

9яо\
_'[ы

(,ý
ýa
*.6

95о_ý

9я

]
LЫ

.^
а

Е

>
9

8о
ý

Ёi
i

а.ор

б Е9
Ф

9хх

iэq>

,_ Д

л9
,. r

+
tа;4ЁiЁэЁЁэ,;чl

а)=

о;
Q

:9

=
 =

Ф

:(o
Б

е:
=

 Е i  Ч
 " lý;

=
 ч:;

о _ ч.;:9

>
 а =

:Е
1Ъ

iЁ*:яýЁisЁ=
ЁЕэЁ

о
х

r
0J;

о
j

о
=

=

а
ор

=

?

il э  J i Еб а Ц
 +

: ч Ё =
 Ц

 a
Р i;

а ч
о ч iб з:

йч
=

 Ь
G

i

Ё р ! ч 8 Б
 ь€оЕ

1J Е .о!
\J

о
<

 Efo
L

т
о

о
Е

т
с

>

 о
z

,
.Ь

,
,

,.L
+

 +
,l, asч

яЁе=
Е?

,=
 +

d , r
Е r

9)=
 s

н
o,:a=

>
F

7:foE{)K
93дrgЕ:
4lоoj>

,
Ус

й
Е

l
. 5

_
ф

ч)s й Е =
 >

 й
Liй:1

,<
a!

Х.:

о'хý

оь=

\о
ь

ооФ=
,:

Е=

,.
ч,

]
;с

=
з=

Е9

f =

gs
а=

=
,:/э:i

=
 =

:Е+
;=

:
,.1

ЕЕ9:;_з]Зsэ
;ё;9J;ЕЕ:'ig

"=
Еý.i3=

i=

=
Ё=

да=
:!:

iа
=

!:iЕБ
=

Еi;1=
=

9ЁЕЭ
!;;=

;
4 =

 3 =
 a ; ,, : l  ,.?

=
 L.;

=
 a,

=

iaE
аЕ 9 3* Ё зЕ j L?8?a э; ii:

=

с{о1

cl
Ф

ь
ьф

гtф
гь

c,l
о.

о
\о

соь
\о

г_

\о_
(.}

оФ
dь

ь

0a_

9i

о

oFiEо

Fxil>
(о

9ц
Е,=

 Е

рЁ
Е;

zl

s\о
\о

о!DоьоБо

о\ооь

ооьФ\оо

оьоФ!сФ

с
9

ь
aJ

гt
гtгt

aat
ьь

гtь
:с

оýо
lЁ

95?

9ýо
:Ф

al.o
?^

о

lE

_;

9, *б
>

)
!Y

|..свr=
2о

ЕЁя3ýiЕЁ
5 э i'8яq5Е
э,Е:€

i;
Ё9

U
ЕЁФ

Ф
iло

Ечь:l=
т

Е ё z =
 а? ?*

>
 9 Y Р х }4

d

39
>

ф

x*Ej=
:

9
х

s
Е;=

Jto>
a

о;'о;
=

(о
:(ф

.;';оо
:

=
'=

:l
9.J

'o:Eq?q/f
о а Ф

::;
Yi=

бЁ;

L\

:ф
)sсО

a>
>

.ф
Jоqо

>
qбL=

oxi:*=
>

.

{=
xb;i

_9 i
п ьб

D

цЕt]ЁЕЕ

=
trЕiiЕз

Ё5,i Е я.i э
3 iъ

Е iЕ;
Ф

ýЕ9Е>
;

i i Е\Ф
s * т

3? Ё Е: з ý Е
о

,=
;с

а
=

ъ,l
.

Y
е=

;
q

=
 =

"z
=

=
=

 ёi
Е2,arь9_=

dЁё:=

ЁЁ=
s=

Е9ýЕi:
,;i

a7
5a

=
,=

=
=

,rr}r=
€

i
=

 Н
 =

 й i
аa

\о

о_оФю
d

о
оа

г_с'l
ь

ь!с

оal

о"an

о_Ф
ьь

о.

Ф
_

Ф
ь(\

\D
_

ьь
ь

)EF

Б
ý

>
to

>
б

б]\с
\о

\о
\о

\с

ооal9oiо\о

о,]
оa]\оо

\оФ(\Фtoо

Фоalс.]
Ф\оо

Боiо\о

оa](\Gа

о.=ctо\оо

гta.]
о\с

с
огt

Фьо
alоь

бlгt

с]о
с!о

аь

ьь
гtг

гtь
ь

гtгt

ьгt

гt
ьь

ц*
оýо

оЕо
l;

:с

|Ёд
оýо
цЁц

99аб
*,(a

оý
Ёо.

_'LЫ
* (о

95

*'
ro*

о1,
=

9А

l

Е Ф
 i;

=
 ý

9 =
 ьо

а

.:ч;Ф
л<

1
ха;lй*

::
х

F
9

.;
s

F
Ё ЁЕ =

 Ё;.с
=

ом
=

оd:

хФ
Ф

зa;у>
(r:(о*сФ

я4

>
 Ёi

s_>
9

iоt

_,s
i

9 об
ё

f ý i6;
оiFо>

l
Q

с

ý,=

!
.,O

si:4
5 xaQ

*

х
Е1 х;9

Ja:9

о

o!JE

I a Р,=
.!4 ;б

з

оа9р,*Ё

9lч:

Б
ЕЁg

ч =
ч п

*9la

ý99_о)

E9i
i=

F

с]
о]ý

(\
R.]

с,]
9.!

\..l
ч]

ФФ

аa
=

/

2F
т,.'

з.
::рd:iЦ

=
!Ц

,,::=
i;;;9*9=

=
.j

=
,

ai
iý:

ь а

х
9Ё

Р
хЕ

:
=

 iia=

i
Ф

 9
9 i

=

=

Е Е Ё 3 i ! Ё Е'q q Е Е;

a.
.,

i:
;=

ё

a2i4
=

 g Е =
: =

 q;
Е i:

i
+

 й i a:б: =
;

dаЕ
=

Е3Ёа5
Е;

=
;

c,l
ь

\о

..l
ьо\с

о\о1

оо

ь
Ф

_
ьо.'lь

о_

'e,о
z\о

oF,х

о

оo.1

!оо

ь\с

trь<
.

гс

оь
ь

с

ьгt

гг_
ьь

Е

lЁц

0Jq

=
о.

5б

oL,
>

9ЕБ
;;а

а
co l

цч
о

Ф
 ф

Ф

9,1
;

<
=

!:!:;*
Q

*<
oEj

Езй>
сd

а а i i
Ё ь._

9 +
>

.!?
=

 лф
'i

g Е з =
;3ý

двэеэвi

:9
ё.+

ý
^

Ч
,=

д
ьЦ

 1: з 9 В
_Ёё Ёё 3=

 * r
ý,;а; Е ч ] ý ? +

 i€
1Ё

=
е;;

=
 =

€
й,}э Ё ': iB

'E
:ЁiЕiiя;Ё;;;rЁЕ
9;;ЕЕ5iiзя!=

=
;;

,Ё =
 =

я =
 i;B

;,B
ý; i;

э
ЕЕчв=

Е;.Е=
ЁЕЁ;

J(JqЕ(оaоЕф
эqеЕ:

l

1Б
!i

.1л
 х о Е

; з

0,л:чЕ=
9э9=

d
хх

!? б:
о

=
 !

+
х i;Ё:

i,x т Ёt:
]:

с! (g | lo
<

a, to

о
lЁ:со:оl>

оо

qс]

о
al

оа
Ф

ФФ

оо
о

9

i;:;*;=

=

E=
"i

,
:

*;
=

aз
=

9
ч

4=

з!
Е9

эi=

9:;=
_

f iZi=
:;

:j5=
i;=

]
"=

j,_=

=
2=

,
ar:=

=
=

:g

ч9а:=

i;qx=
_: Ё:

+
 Ё з;i ; ::=

Z=
;: ЕЁ; i

g

: i 1!
<

 ; б 5 ;
=

 Z в =
 L=

 а a э с =
 Z 2

й iB
 зЕ ; Ёi : с ; ЁяЕ а =

 =
а, Fi Z Е

аa
;

з. ,i?:
=

 zЗЗ
=

 =
;

=
 с =

=
i! ii

Ё=
illээЁIi;Е!ЁlеI;.Е1

Е;=
.=

,
,r. ё
z,

ооо
Ф

_
!О

"

ьФ

Ф
ь

о"ьбl
ь

lььa
ч? to

Q
!:

9Ф

'Еа
х5=
>

tc
!. i
>

\с

.!\с
с]\о

S\о
\о

о,агtG

ьБо

:(лýG

9l9

гtс
ьс

a]ьо
alо

ьь
ьг

ьь
ьгt.

Е
!Ёд

:с

L_Ёд
lЁ

*,tы

а_

6сO
л

т
9т

Ф
:

<
оФ

о=

Ф
=

о>
a

.о!ф
св

,Ёйiа=
,r>

х
=

l

d
Ё;(ý

э!q;;>
,+

а:
\с а>

х;LБ

а

оо=
aаоtr

99
>

ф

'е
+

бЕ
Ф

х5:qi;

=
 qJ <

х
ж

5 j
5l

ЕБ
=

хо>
а

K
l

>
F

Е

о.
d.io.)
qq)sjЗo".
:E=

;,jnБ

.6;qsЁё
)a=

iolO

99ф
rjr

, ;
s,xý о Б

Ё<
=

Б
;Еiя>

".о.х:дit;^
Е я:6::

aБ
 a

Е э;;
Ё т;G

 э
0J,

бtl
=

j:'1
9,.

? i
Ё Ц

 *Е =
 Е i

оЕзYто.

оY

\с\о

u.4=
 , 2i , ,ц.

=
=

 ,

'Fп=
d9r.й=

gФ
ý!:;:

i Ё=
:

Е эi:
Ё 1аЁ i=

 Е Е
i

с aLаё ;:
б'а

о a|ао

ЕэýчqарЁsi.]
=

ЁЕенýвэ:зё;
<

,Еэg!*Езi.,;
:?цо=

;sз=
!9а

: ; ; :ч
=

 Е. ý  i
1

Yб

\о_

ь
чс

ФФ
c..l

юг_
а

о,
ь

о"Ф
о"Ф

о
о_о

\э

ч\оь
\оь

Ф
\о

о,Е3

оь
:.

|оQ
Ех
2(Б

оtu
;!
ах

ý Ёо
6

5l
>

tc

YI

\о
N\с

ý\с
c.l
\о

\о
\о

Фо.\огtс.]
о\о

Фо.\оU
1

c.n
о\о

lгФо

оa,l
Ф

о\оýБо

Фь\ооolо
Е\с

i,

о
=о

Ф
Фь

оiоь
alоь

ь

гt.

ь
ьг

ьь
гtь

гь
ьгt

ьь

|
оЕо
l

:(
оЕо
l

s59

_ (о

або_ý
ьбоq

,el,

U
:

о
qй

оY:Zъ

>
;+

9
=

(rоЕоо

|х,
>

+
to

.j
o=

Ydo
олФ

Е+
Y

;i=

dЁ
т

о,ý|=
>

Е
=

:aaajO
iётрh9ý
.; о

oJ >
,_:z

6
ф

 tr F . :
=

 ф
х)=

 й Е Е >
 й

lF6=
rElo_

,д
х:Е:_

| ir
=

;
ч:

 q о<
л;

!=
Ф

_.] ,

Y
lФ

!i\о^
=

оЁjý.:оr:
я

s
б

q'i.i
ъ2

Еi=
Ф

Е;Ё

=
Ё;=

чdц:
Pb.ai6ýEa
Е о о о !+

а х
=

а
о

=

d;'ю

[o
Ф

хtrхф
zааЕt

f!
. {

ф
 !*,;

siX>
=

cY
ьф

J

о q э
>

qбLS
9ч

=
 Е э ц

*;Ё?i:

Ё=
х>

,:+
:

d
l

>
ro

Ф

iа

с\l

\о
гt

ct

!Dьtoгь

,.jёа.Е

];
ЕЁý L

ie

9.]
=

 ;
ý

=
2

!.a,=
3Eai=

.:
,=

=
ZZ!9

ýaэ:=

2=
=

оr=
=

iiй=
Ё,=

:r;:
=

9qo=
=

:=
=

;9:=
=

i
э =

; Е 9 =
 ! Ё =

 ý iъ
::

=
;

Р q;.!?;,,iЁ
F,i

я =
=

 Е,.

ь
о_оо,

о)о
г

\с(\

о
ао

гt

ь
ь

гфь
оd

ь
\о

о
Ф

_
a!Фс'l

о
о

с]с!

о,\о
аа

lt\с
оо,

о.

!D
ФФ

ьоо
о

Фо

ьх
>

,о

оFl.

ojY
oto

|а
Е,=

Е

яё

5,Eq

>
ц

>
\с

Б
л

Е,о

о

с.]
о

ol
о

oiLoа

Ф\о

о!оФ

оо,!оФ

о\оФ

о6!оФ

ФФ
,

()

ьБо

Qгt.i.ьGо
o]Ф

ь
ьФ

оь
о

о
Ф

Ф
о

а

ьь
гtь

ьгt

ггt

ьгt

ьь
гtь

ьь
ьь

ьь
:(

о5о
s5э
*Е*

оЕо
:(

!Ё,
оýо

9=ЕЕаб

Ф
ll

>
ts

di о

Ёо.
ас

яЕ
_ to

L

;:ЁЕý9
G

=

бJ

.=

!п
оо

с, Б
_ A

i
s i

*ЁJдY5;

!? Е:
Б
;

эа
.ч

o_i
t;

Ф

о
оёы

>
Ёйъ

=l.Ф
a;лG

lirr;Ф
ф

ýх=
9

U
л;

=
.=

l+
;"66

9 Ё,* а
q:0,lo_

odjL=
>

iф

;
s

:Ф

(Jar.)

;)=
сgd,.,)=

?9о
*

d
i

ý,+
о

=
 =

 i
>

 =
.0:

Y
F

Е\?
ф

 T
a:

aJ !] о;
х99:яq!!=

i=
=

х taФ
 d ý Е:

=
 <

 d] |
=

а : Ё з i з Ё =
 н ].,з ;

Ё 3Е Б
yв 3 я Р а3_;

.!R
пч

з9{aaл
ui*

1i iE!
?95

*+
хjзiхчЕ?i

:чаёa;aх=
*

9 с з
=

:
ЁЕ

Ё Б

Б
 .

:;Е'=
=

i;
j=

g3}3;
,=

=
 =

 :qi1",э
>

=
=

+
=

r

=
,=

1E2=
|z?a;

ч ч i 9 =
 I q=

.*
.,Z\;=

::
<

 ; al r э 1.ё;=
;1r;

й
?=

r.й991Б
ýЕ]

а =
 i _3E':. aii:'i

'=
;:::E;EEiF=

]i*
!.,аlЁiЁ; i.Е: +

а:,;1

ьсa
\с

о_(t.l
г_

о\

о_

Ф
ьa.l

\о
Ф

.

с

Fх

>
\о

кr,
Е,=

 Е
9ЕZl

;=>
ю

\о
\с

о\о

огn,(ле

а
ьь

ьс

ь
ь

LЁ
s59

l
оЕо
!Ёл

;.ё

Ех

:+a.а

=
э

л о ч:,:
у

>
,ь

:

ъ

)s
i

*!?
!

Ф
 !

: t =
=

 Ёi
ч

ф
 =

 ф
 о)ý

>
,=

=
5Ф

Iл=
i

oz

d; ь
q

ааx=
oiU

Ч
fЁ3s

d,iiя
93Ф

оЁ
о Ё+

iъ

a) =
=

EjE
6=

tZ
=

=
Ф

а
.Jл

r
х

оо
хtr

т
оР

;
Ф

*
;о

со =
 4

trYiъ=

;9
ф

 tsя
: ах

>
'!

:
>

.a=

Е)=

=
U

U
ELl

(rбо!.о<

Rч

Е
j=

:3:ЁЕЕ;=
=

 ii
;

9
,;=

]<
Ё"}:i9Е:3

=
;Е=

Е:=
iа!!ii"о.Е

: ;
=

 i Е i
=

 ё а]
Е i е; Е q q i

:;;эЕlаý?;.ЁЕэýв€€9

i,
,

i,
Е:!

5
х,=

*=

.6 j
=

л29

ч=
_=

 Э
Esa'";;sЕi=

a
ё:iýэi:lэiЁ

ЕхiавэЭ
;

>
 iй

=
 о da.

r. : r=
бб

rё ао i
а

9л

"=

Q

=

эаi=
=

.;!.
;

'=
=

!ErF
о !

=
jdпЦ

:=
.rJ.Ц

;Tý!;ýii=
!

ncc
э=

Ф
.

о,

Ф
"

(\l

\о

о_
Ф

с',1

Б

Ф
л

о_o.1

зg

>
'с

Ir
оь,]

\о
\с

о
о\с

Ёьanо\оо

ьU
1

о\о

ьг.

Ф\с

гti_

ьФ!D

оь.i_гt\оФ

ьоat
ьаь

ьоьФ

ьоьо
ьФг*о

ьь
ьь

ьь
ь

ьь

оЕо
:(

lЁд

** lo
ла

аБ

>
ъ

qя

_ (о

!YM
i=

q5ф
аt5

,=
 Q

 1Е
=

а
Е)<

 =
 !r _ F

:J
Ф

v+
I*s.в

qs*vtФ
ф

яt.d
Е

б
0J

о
6

с
ь;

tr
>

, r'j
о

=

*Y
j

Q

:'=

q)

о'=
Ф

:'9zф
ъ

ч9q=
Ф

а=

:.!!:]:=
С
0!?<

:

6_=
 зi

ЁЁ *"
Ф

;
l

Е.1
т

i
r

Б
;5

95З';
=

(\
.t

ьгtь

.:
Э

х
_

:.ЁЕа;Ёё =
з=

9Еi
=

 =
 =

 =
 5

й
о;

t
с

Е
Ф

 с
ElE

ЕэЁ5эiэЁх!iЕ=
?з;

a\э о ts б с

3 Ё "з=
:

ij
9

j
с

9,

.<
aё.,Б

i

Ё а;'Е
Ё rз Ёi

;яэ з::
н ё Е

бgрЁiiЕ;ý
с

о ьё

о
Ф

олФ
о

о
э

ооо
о_

tь

Еa)

>
Lc

о

,!a;
>

(.

y,L

Ф
!

сцtoо

!о
\о

о\о
о!с

Фгt\оооtDФ

ь\со

\сЕБ
ln

оьLa\с

ьФг,с
ь

ь
бlь

ь
ьс

ьь
гь

ьгt

ьг
ьtt

ьь

95з
tЁл

е5?
i(

|

I

_,td

qфся
qФ

чq

:
Б
,s

d Ч
 >

>
|Ф

 =
' о q о

>
 9ý i х:

!zх;!;g]
oxi:+

=
>

<
:

х ь:
*

:.d
д

хо
о

:L
л

F

=
Е.

.rЁ
=

Е
!'

tr

т*iЕзчЕ:
Н

 Е з Е Е g gё "
Е qЕ * ё Е,; i
=

_*ф
оф

Q
rоо

JЁ.н +
=

.я: ц s

9о_х,
*

я q Ёо_Ё
х

o,EXý9d
=

 9 i
>

 р{.
ч

Y
о_оо

F:
i,ir9ф

:?;
:sE>

a(Jx
.x!Ф

q(B
=

U
tFl:co{

:L^
t

a9Ф
l

rElr
лlдаi
чq9зф

Ф
{Ф

iа
Е.р_Ф

=
9

YлgoE
д

<
i;

\о
ь

=F:с

ё9:,i.;

,sf
о:

.j
q

>
о

оо
0)

'i
=

5
,!ý'

9
cr 'i

Е a

=

5=

а:
g

Ея
.;'

а
Ф

;
=

цз

,н
ё,

<
;

Ёf
lo

:
d

6,;

*d?

Ё
;

9;
U

.о

q:.j^
^

у
у|.

) а

'
0)

:
K
.d

Е

а
ЁY

9l
aJ

Zl
:_

*
s

=

о0)

Ф

с]

л
;:

:to

е
*ц

ixаФ
с,

Еfl
..j ч

=

йё
а

'j
;

сa
9+

9
ц+

:а

3
3*

i9
л

о
l

iJ
g

Ф
х

лi
:

..,.'
'i

=

;,i
;

J

;1}

;
о о

;:s

=

!!О

'6,
х

P.l

Y,

aо
j

]5q
?|9

l
.]

ф
(ý

Ф
о

Ф
ч

Ёi
=

>
,

Ф
Ф

O

0J
,5

гs
..O

O
=

(JE1

=
\о\о б\о

Ь
аоо

зоU
]

о] lvl _
с\

Ф
л

Е
.:

9
=

 !::
j:';@

ц ,z:

, n:;'s
=

 е Е i ] Ф
 !;

,iЕЕ,ЕýчЕ:iЕеiа
l ! р н; i ё Е.Ё э а; э
FO

о;ý:"о

i;

о,ч

d}

\с

Ф
о

оо
Ф

_
оФc.l

гt

олý

Fхеlс)
>

Ф

v!_
qi ._ 9

9F;9
i,r*

LбэёZl

,ЕёБ
Fx

tcj tc

Ех9<
ёб

i,ý

\о (о

Fx
ёб

оФ
Фо

Ф

\о

L_ь
ьФ

гtо
ь\оо

ьь
ь

ьь
ь

ьa*
ьь

.5Е
Е

ф
ч

95qý

LF

=

оё_Д
Ц

f

F 9
:

?;а

}s Е * q
>

;_i:
чlЁё:
=

:
ё/.

cJ

Еоd9tr

:Ёф
ЕЁЁЕ

q'х:
atr

ч'd
Y =

: Ё5 =
 d

|]

с;
ч;

Е Е {
=

;d]:=
EoJ=

dлU
_о;_0*

хо>
;trБ

zi,
}ч3я5;3Б
а;,Б

гцЁ,55

_х

чSч95i=
Ёý

=
 i

й Q
;

ч;g
g 9:*

9Е9яЁаБ
а=

=
:=

!

3 g ээ Ёэё

ýооаFЁ

о
e=

cr
:*>

л]

;i.ý

=
ь

ч
!?

=
z

р
э

i9
:

>
э.

*
9

zir
=

>

r

=
о

ёэ
й

:(в

s
g

с) л =

ф

i lo
Е

,х
.Jo

Ф

б
а9

Е
ч

,,.
i

t
.хф

ё

ф

\Jф

f
ý

Yл
;

*
.ov

Е;
:

d
()о

х

Ф

ы
_*

о]

>

ёJ=

о

о
q

]
ф

 о
=

l
;=

>

.l
>

l
й.=
,:+

 с
а

х
<

l

!J =

.,1

,+Фу
о

=
t

t

зЁ
ё]

ф

о
.rj

I

=
т

f

ЕЁ..Е
;33:al
:l

l,
(J

ý
lJl

,]
d

?я l
I

;EE=
doj

Б
 i

5 a;
Е:

Ё 2 '
9 ? А

2

6

Фь
ь!с

lt

ь
.+

_

о
ь\a(\

г

tt

Ф
о\

ь
г

ььý
ь

U
A

ёб
Lэ

ёG
aх9<
ёю

lх;.
к;о!

е

9FЁ9
iЁ

с
о

оо
Фо

оtcогtФ

(J\ооьо\о

ьооьc.l

\о

оьооьýal\о
\с

о
\ооо

\оо=

ьь
ьь

г,
ьь

ьь
ьгt

ьг

оЕэ
:

F

чФ

Ф
tr

* \о

D
ý

о_ý
 Ld

=
о

9

йQý>о о

Еаа
0)

_

_
=

=
iJdJ

ý?qаJЕ=
ЁdF

чл=
о:1

;оФ
g;91

9 ч аб
с

<

i:lYхФ
Ylоу

чдсJiтоуо
:*' s й =

 =
;

Ф
 <

,? Ф
 clo

о_ о_;
Е о

als
:^

Е
оц

:
+

LE
.ф

ч9Ф
qо,З9L

д!9Еg
;;эl_d
_Q

; }Е

;ф

9.о
l

9?а
=

;
=

 },iJ
4

=
 *

оlоYdr=
f

'Y_iF..дхt
сб=

i;знЁ
;<

Е=
Ё9оох

Ф
э:D

ьЕзя
LF

0. cl
Е11

:о
'i

'
^

s
=

 i
цчlЁ=
9аrзЁ
r:

ф
 iX

oY Ёi,;

.l
N

=о9.
\оо

s=

Е>

\э_

ь
о. .\о,

о.(\

\с

Ф\о

cI

Ф

г
г\о

ф

atаa

,l

ь
.t_
о,

о.
о1

с1\оо\о,cl

юа
Ф

.
о\с

dо

ь
ь

со0а

ь

\aо\

n,.
о,

о)\о
6о,о.

\a
dо

ьь
ь

aJ
ь

i9c

бо

чз

ёо

F

бо
аа
бо

Ёо

О
!

О
!

!:x

о
!.t
\Ф

о

,!
F.

^
.

о=

оФоюо

о9Ф

ооtDФ

оо\L*!со

о{

!сФ

Ф1

\о

Фо.Lд"f=\оФ

Фо,ц,r

Б\сФ

аь\с

ь\с

ФФь
оогt

Фсь
с,Фьо

о,оьо
оФь

оаьо
ооьФ

о

ьг
ьь

гь
ьь

ь
ьг_

ьг.
гtь

ь
ьь

ьь

*Ёл
оЕо

Ф
5

9ýа9
Ф

ý

>
ё

чЕ

:с

1.oозал

Ь0)

,в
Б
яэ=

L*аён
злsоa:
з

Е
J

]i
ео

>

о
к

i
й_9Е1

<
ý ч эý!

р 9

о;
O

"d

iХ,=
]>

Ез
l

d
02;'i

оо
ч5з=

9i,
Б
::

^
.о ta

уЁЕБ
ЁБ

LF

qLфQ

n..i

sýаЕzооо:a

о

a,l

ьсaь
гоо

oiс\]
\со

ьо,\о
Ф

фььa|

о)гоа

\с_
\о\огt\сь

гt

г_
оФ

с.}
o,1
\сь

сi
оd

ь
оd

о
.i_.

с]
Фd

ь

оь
со
cl\оо, ь\о

ьа

.lоо\ог

ь
г_о\

о.
с]\о

d
а. ь

q
.1ФФ

.i."

Ф
_

;о(\
ь

ь\о

о,a_r
oq

ь\о
\огtь

ь
ь

ь
с

ьь
Ф

о>
.г

ло_

аФ
l_

9Ео0

Ё9Lс)

оа

ооFа.д

Еоо.оооок9ц

i9ЕоФ

l_.

к9юпfа

оF9!д

ооооооFх9ц
L

разtо9,

в

Ёх2\оЕоо.

ссF.

хеLд

осооFаLд

L

F9э:(ЕоФ

Fхе(oЕоýц

ЕФ
.

оFе

адоо:оаеи

9 =
 аЕ

:оо_

э2аоо.*
oJ;

с=
>

ё

оо.

о._

а=

2о

*i

нбо.Е

ai

о

:7аоа.+

ч=5=

о5>=
 o_i

а

я>
a

Ео

f

J
..r

оýФ_
Я
аr

б^
l

с,ý
i>

j:cлq)
oiid:

ýоо
л|оtо

=

.!)

ЕЕ.о.;

9 ?6

;J;?

Yэ=
>

Q

о_оtr
оtr

zо.о_оtr

alФ(\с'l*d

lrar)
Nai(\i

N2Ir

e)о

Ф
Е

9ФФ
q

о\о
?

q.l

ёJ
ilд

+ýоt{

о_SЕоо
\о

s=
iJ

"l
оtr